
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 6,961,329.66

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 6,961,319.99 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 6,961,329.66

IV.- EFECTIVO $ 9.67 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 5,771,297.34

(A) Diferencia 1,190,032.32

TOTAL DE SU INVERSION $ 6,961,329.66 Depósito de efectivo/valores +$ 1,400,000.00

Retiro de efectivo/valores -$ 257,714.56

(B) Diferencia =$ 1,142,285.44

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 47,746.88

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190801 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 59.15 59.15

LD200702 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 6,961,260.84 6,961,260.84

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI190801 9.85968900 0 3 8.31 0.00

31 REPORTO 0 LD200702 100.45919000 0 3 8.31 0.00

01 SALDO ANTERIOR 5.96

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380414 BI190523 9.95583310 8 2 8.29 79.65 85.61

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380414 IQ221229 100.23905373 57,601 2 8.29 5,773,869.73 5,773,955.34

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4381384 IS230907 101.56582164 56,849 1 8.26 5,773,915.39 39.95

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4381384 IS230907 101.58912528 56,849 1 8.26 5,775,240.18 5,775,280.13

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382430 BI190523 9.95749983 3 3 8.26 29.87 5,775,250.26

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382430 IQ211223 100.56846584 57,426 3 8.26 5,775,244.72 5.54

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382430 BI190523 9.96352017 3 3 8.26 29.89 35.43

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382430 IQ211223 100.63769048 57,426 3 8.26 5,779,220.01 5,779,255.44

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383395 BI190523 9.96386332 9 1 8.26 89.67 5,779,165.77

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383395 IS220908 101.89468894 56,717 1 8.26 5,779,161.07 4.70

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383395 BI190523 9.96562075 9 1 8.26 89.69 94.39

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383395 IS220908 101.91808222 56,717 1 8.26 5,780,487.87 5,780,582.26

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384306 BI190926 9.69291801 8 1 8.25 77.54 5,780,504.72

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384306 IQ211223 100.66171126 57,425 1 8.25 5,780,498.77 5.95

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384306 BI190926 9.69472120 8 1 8.25 77.56 83.51

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384306 IQ211223 100.68477958 57,425 1 8.25 5,781,823.47 5,781,906.98

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385166 BI190926 9.69513606 2 1 8.24 19.39 5,781,887.59

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385166 IS230309 101.89232281 56,745 1 8.24 5,781,879.86 7.73

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385166 BI190926 9.69721908 2 1 8.24 19.39 27.12

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385166 IS230309 101.91564487 56,745 1 8.24 5,783,203.27 5,783,230.39

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386061 BI190926 9.69735862 6 1 8.26 58.18 5,783,172.21

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386642 BI190926 9.69735862 10 1 8.26 96.97 5,783,075.24

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386061 IQ211223 100.70812141 57,425 1 8.26 5,783,163.87 -88.63

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386642 IQ221229 100.40171063 13,943 1 8.26 1,399,901.05 -1,399,989.68

09 DEPOSITO 1,400,000.00 10.32

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386061 BI190926 9.69889151 6 1 8.26 58.19 68.51

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386642 BI190926 9.69922492 10 1 8.26 96.99 165.50

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386061 IQ211223 100.73122829 57,425 1 8.26 5,784,490.78 5,784,656.28

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386642 IQ221229 100.42474715 13,943 1 8.26 1,400,222.25 7,184,878.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4387045 IS230309 101.93699442 70,138 3 8.26 7,149,656.91 35,221.62

10 RETIRO 4,785.58 30,436.04

10 RETIRO 23,660.77 6,775.27

10 RETIRO 6,688.24 87.03

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4387045 IS230309 102.00716099 70,138 3 8.26 7,154,578.26 7,154,665.29

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388153 BI190523 9.97714356 717,105 1 8.27 7,154,659.53 5.76

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388153 BI190523 9.97943553 717,105 1 8.27 7,156,303.11 7,156,308.87

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388957 BI190523 9.98085252 717,003 1 8.28 7,156,301.20 7.67

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388957 BI190523 9.98314812 717,003 1 8.28 7,157,947.15 7,157,954.82

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389949 BI190523 9.98169300 710,163 1 8.26 7,088,629.05 69,325.77

15 RETIRO 46,298.62 23,027.15

15 RETIRO 9,009.00 14,018.15

15 RETIRO 14,014.00 4.15

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389949 BI190523 9.98398325 710,163 1 8.26 7,090,255.50 7,090,259.65

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4390862 BI190523 9.98399500 706,638 1 8.26 7,055,070.26 35,189.39

16 RETIRO 35,185.00 4.39

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4390862 BI190523 9.98628577 706,638 1 8.26 7,056,689.01 7,056,693.40

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391807 BI190523 9.98627986 706,638 3 8.24 7,056,684.83 8.57

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391807 BI190523 9.99313711 706,638 3 8.24 7,061,530.42 7,061,538.99

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4392705 BI190523 9.99313758 706,638 1 8.24 7,061,530.75 8.24

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4392705 BI190523 9.99542489 706,638 1 8.24 7,063,147.06 7,063,155.30

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4393630 BI190523 9.99542400 706,638 1 8.24 7,063,146.42 8.88

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4393630 BI190523 9.99771184 706,638 1 8.24 7,064,763.10 7,064,771.98

22 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4394581 BI190523 9.99770053 706,639 1 8.28 7,064,765.10 6.88

23 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4394581 BI190523 10.00000000 706,639 8.28 7,066,390.00 7,066,396.88

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4395485 IS230309 102.22781433 69,124 1 8.31 7,066,395.44 1.44

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4395485 IS230309 102.25141195 69,124 1 8.31 7,068,026.60 7,068,028.04

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396769 BI190912 9.75880357 9 3 8.28 87.83 7,067,940.21

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396769 IQ221229 100.75026679 70,153 3 8.28 7,067,933.47 6.74

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396769 BI190912 9.76562252 9 3 8.28 87.89 94.63

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396769 IQ221229 100.81978453 70,153 3 8.28 7,072,810.34 7,072,904.97

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397676 BI190912 9.76524526 10 1 8.28 97.65 7,072,807.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397676 IS230309 102.31757011 69,126 1 8.28 7,072,804.35 2.97

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397676 BI190912 9.76724595 10 1 8.28 97.67 100.64

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397676 IS230309 102.34110313 69,126 1 8.28 7,074,431.10 7,074,531.74

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398556 BI191121 9.60989057 10 1 8.28 96.10 7,074,435.64

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398556 IQ221229 100.84371297 70,019 1 8.28 7,060,975.94 13,459.70

28 RETIRO 13,456.11 3.59

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398556 BI191121 9.61221030 10 1 8.28 96.12 99.71

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398556 IQ221229 100.86690705 70,019 1 8.28 7,062,599.96 7,062,699.67

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399365 BI190912 9.76954209 9 1 8.25 87.93 7,062,611.74

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399365 IS240307 101.60560278 69,510 1 8.25 7,062,605.45 6.29

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399365 BI190912 9.77223896 9 1 8.25 87.95 94.24

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399365 IS240307 101.62888741 69,510 1 8.25 7,064,223.96 7,064,318.20

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4400478 IQ221229 100.89046847 70,019 1 8.30 7,064,249.71 68.49

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4400478 IQ221229 100.91372930 70,019 1 8.30 7,065,878.41 7,065,946.90

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401653 BI190801 9.85812200 6 3 8.31 59.15 7,065,887.75

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401653 LD200702 100.23702399 69,448 3 8.31 6,961,260.84 104,626.91

31 RETIRO 46,298.62 58,328.29

31 RETIRO 35,295.62 23,032.67

31 RETIRO 9,009.00 14,023.67

31 RETIRO 14,014.00 9.67

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:09/05/2019
Tipo Mov: I

Clave Rastreo:
Bco. Emisor:

002601001905090000818531
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta. Ordenante:

2148
012180001318179734

Concepto:
Ordenante:

F2050INV C2148 92313724
BANOBRAS SNC FID 205 0 PARA EL
DESARROLL

Importe: 1,400,000.00

Fecha Valor:10/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051000084
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1500813
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15008135 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 23,660.77

Fecha Valor:10/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051000090
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1500820
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15008205 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 4,785.58

Fecha Valor:10/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051000058
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1500813
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15008136 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 6,688.24
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:15/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051500062
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1502027
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15020273 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:15/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051500075
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1502029
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15020297 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:15/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051500147
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1502027
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15020274 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:16/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019051600065
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1502466
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15024667 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,185.00

Fecha Valor:28/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019052800121
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1505936
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15059368 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 13,456.11

Fecha Valor:31/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053100245
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1507430
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15074304 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:31/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053100292
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1507430
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15074306 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:31/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053100083
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1507430
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15074305 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:31/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053100183
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1507442
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15074428 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,295.62

Sello Digital del Emisor:

Serie Folio Fiscal

MSD 337e0f48-cc5f-4629-8ee9-8b115bd98aff

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Saldo Promedio 6,746,832.29 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Be6lYl2GnwyF0Ifr39aBTY3iOplOQzXIoCd4NEVGpR12TBHfnnaAn6SR+hnHBFtIvLRNat1EIR2u3euaSvv7qV/ZDjIs0jNjFJSKumJYfhYgR9fJ/52RCjpQ
kD6lsLwwEo8Y1MmkIWp17rPSM/vNAzv7SN+TOFYXB/H2/t/WnYYwljDogVTMmoj7wGyEg1lFEaVe1aQIYyOLCWzIczvkWpuYG0QpiJUYzWrkPG6H95o9dWff
tdNjo5imwiXkByI6nBihcYvEdDEYaADN31qs7AoFbdWa+qnGlrrK6gyUKbZ8bqT1YrVPq2MUVJY30W1jEThkZEpDxty9D5tm+IVI/w==

Sello Digital del PAC:
caziLKZQNJ+OVVFdM31XkLbsbiNl6NHzgLMk9R0z5AlAQEffdfjinQMIJd45ECFUXpddPWff1L6kLTTkz6Q6Wzl6ipr1ZJwu/4S6KS02mVK1kbO5ZLsCbnl9
Bz8w0S54F70OUabE36Ni/EFWr7ZnfPttDLyCOgb/LE4kReaBDFIwueiPUI9wfcUPTsCPrOh2pmYaMUhhRXqMnJisZK1bv5N/wI/n5suxB1DM+CSREFJBh4gu
Vt1LVDEi3mLcqtCPzskyGWUtx1cjteeplK36u9wieN9F4MZTtsA2w65oddBjvjDpXv067hYCE507hc2IC02An3n02atLkSGPG1fesA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|337e0f48-cc5f-4629-8ee9-8b115bd98aff|2019-06-03T12:21:55|AUR100128NN3|Be6lYl2GnwyF0Ifr39aBTY3i
OplOQzXIoCd4NEVGpR12TBHfnnaAn6SR+hnHBFtIvLRNat1EIR2u3euaSvv7qV/ZDjIs0jNjFJSKumJYfhYgR9fJ/52RCjpQkD6l
sLwwEo8Y1MmkIWp17rPSM/vNAzv7SN+TOFYXB/H2/t/WnYYwljDogVTMmoj7wGyEg1lFEaVe1aQIYyOLCWzIczvkWpuYG0QpiJUY
zWrkPG6H95o9dWfftdNjo5imwiXkByI6nBihcYvEdDEYaADN31qs7AoFbdWa+qnGlrrK6gyUKbZ8bqT1YrVPq2MUVJY30W1jEThk

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-06-03T12:21:55

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 94,486.82

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 94,483.35 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 94,486.82

IV.- EFECTIVO $ 3.47 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 203,995.49

(A) Diferencia -109,508.67

TOTAL DE SU INVERSION $ 94,486.82 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 110,888.89

(B) Diferencia =$ -110,888.89

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 1,380.22

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190801 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 39.43 39.43

LD201224 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 94,443.92 94,443.92

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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601 - Régimen General de Ley Personas Morales
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI190801 9.85968900 0 3 8.31 0.00

31 REPORTO 0 LD201224 100.25881900 0 3 8.31 0.00

01 SALDO ANTERIOR 2.73

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380417 IQ221229 100.23905206 2,036 2 8.29 204,086.71 204,089.44

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4381387 IS230907 101.56582164 2,009 1 8.26 204,045.74 43.70

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4381387 IS230907 101.58912751 2,009 1 8.26 204,092.56 204,136.26

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382433 IM210211 100.32193700 1 3 8.26 100.32 204,035.94

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382433 IQ201224 100.65900961 2,027 3 8.26 204,035.81 0.13

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382433 IM210211 100.38905360 1 3 8.26 100.39 100.52

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382433 IQ201224 100.72829534 2,027 3 8.26 204,176.25 204,276.77

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383398 IQ221229 100.33209722 2,036 1 8.26 204,276.15 0.62

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383398 IQ221229 100.35513183 2,036 1 8.26 204,323.05 204,323.67

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384309 BI190926 9.69291801 8 1 8.25 77.54 204,246.13

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384309 IQ211223 100.66171126 2,029 1 8.25 204,242.61 3.52

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384309 BI190926 9.69472120 8 1 8.25 77.56 81.08

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384309 IQ211223 100.68477851 2,029 1 8.25 204,289.42 204,370.50

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385169 BI190926 9.69513606 7 1 8.24 67.87 204,302.63

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385169 IS230309 101.89232281 2,005 1 8.24 204,294.11 8.52

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385169 BI190926 9.69793353 7 1 8.24 67.89 76.41

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385169 IS230309 101.91564621 2,005 1 8.24 204,340.87 204,417.28

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386064 BI190926 9.69735862 10 1 8.26 96.97 204,320.31

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386064 IQ221229 100.40171063 2,035 1 8.26 204,317.48 2.83

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386064 BI190926 9.69922492 10 1 8.26 96.99 99.82

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386064 IQ221229 100.42474669 2,035 1 8.26 204,364.36 204,464.18

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4387048 IS230309 101.93699442 2,005 3 8.26 204,383.67 80.51

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4387048 IS230309 102.00715915 2,005 3 8.26 204,524.35 204,604.86

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388156 BI190523 9.97714356 20,507 1 8.27 204,601.28 3.58

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388156 BI190523 9.97943539 20,507 1 8.27 204,648.28 204,651.86

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388960 BI190523 9.98085252 1 1 8.28 9.98 204,641.88

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388960 IM220210 99.87132496 2,049 1 8.28 204,636.34 5.54

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388960 BI190523 9.98229540 1 1 8.28 9.98 15.52

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388960 IM220210 99.89429300 2,049 1 8.28 204,683.41 204,698.93
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389952 BI190523 9.98169300 20,507 1 8.26 204,694.58 4.35

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389952 BI190523 9.98398332 20,507 1 8.26 204,741.55 204,745.90

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4390865 BI190523 9.98399500 20,507 1 8.26 204,741.79 4.11

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4390865 BI190523 9.98628599 20,507 1 8.26 204,788.77 204,792.88

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391810 BI190523 9.98627986 9 3 8.24 89.88 204,703.00

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391810 IS230309 102.09340157 2,005 3 8.24 204,697.27 5.73

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391810 BI190523 9.99352418 9 3 8.24 89.94 95.67

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391810 IS230309 102.16350563 2,005 3 8.24 204,837.83 204,933.50

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4392708 BI190523 9.99313758 20,507 1 8.24 204,929.27 4.23

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4392708 BI190523 9.99542478 20,507 1 8.24 204,976.18 204,980.41

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4393633 BI190523 9.99541178 20,507 1 8.24 204,975.91 4.50

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4393633 BI190523 9.99769965 20,507 1 8.24 205,022.83 205,027.33

22 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4394584 BI190523 9.99770053 20,507 1 8.28 205,022.84 4.49

23 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4394584 BI190523 10.00000000 20,507 8.28 205,070.00 205,074.49

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4395517 IS230309 102.22781433 2,006 1 8.31 205,069.00 5.49

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4395517 IS230309 102.25141414 2,006 1 8.31 205,116.34 205,121.83

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396746 BI190912 9.75880357 9 3 8.28 87.83 205,034.00

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396746 IQ221229 100.75026679 2,035 3 8.28 205,026.79 7.21

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396746 BI190912 9.76562252 9 3 8.28 87.89 95.10

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396746 IQ221229 100.81978304 2,035 3 8.28 205,168.26 205,263.36

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397693 BI190912 9.76524526 21,019 1 8.28 205,255.69 7.67

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397693 BI190912 9.76749126 21,019 1 8.28 205,302.90 205,310.57

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398544 BI191121 9.60989057 3 1 8.28 28.83 205,281.74

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398544 IQ221229 100.84371297 936 1 8.28 94,389.72 110,892.02

28 RETIRO 110,888.89 3.13

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398544 BI191121 9.61221030 3 1 8.28 28.84 31.97

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398544 IQ221229 100.86691200 936 1 8.28 94,411.43 94,443.40

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399387 BI190912 9.76954209 7 1 8.25 68.39 94,375.01

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399387 IS240905 102.24204365 923 1 8.25 94,369.41 5.60

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399387 BI190912 9.77223896 7 1 8.25 68.41 74.01

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399387 IS240905 102.26547814 923 1 8.25 94,391.04 94,465.05

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4400456 IQ221229 100.89046847 936 1 8.30 94,433.48 31.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4400456 IQ221229 100.91373094 936 1 8.30 94,455.25 94,486.82

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401634 BI190801 9.85812200 4 3 8.31 39.43 94,447.39

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401634 LD201224 100.25894300 942 3 8.31 94,443.92 3.47

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:28/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019052800112
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1505927
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15059271 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 110,888.89

Sello Digital del Emisor:
UAbR4KUU5uUwBX9VUDhZgWVXFVFASAxU8/ICzZ49apF6pC/oWQKDKVz/BWd1WU60ajkwnyV/MEi+dXcmNK3TJ0vatQ5PIWbdHJLHlegUIo7Mz7ItIH8OtE/e
ndE6vVoMr2nT7kdpYngWXq+0wlXTZPjf6KPiKNYNPSCgaghtilZRlNgIdqR/0P2wf/KIoeoNVnYADzbiL0MCTlr/U2s/cwBk/n7NI7BdLn4qcq8YDavw77iK
jBqmno8r3oR4URffSlM0ya7jNR2Q3q56D1koaf4mSXKcMIpP9lY/z7YGFqwKkHTKj0cZW8u/hCAandRQFf20Tujuq31C3fxE83mXFw==

Sello Digital del PAC:
LfIesB69T8MaR6WHz87NIyJWi76KMmzuLiX3DjGeKu6I9rcqq+Gk1i3qNx3d8VT1PE+yBG61Gn7pJCNtJfWVyGShD59FHGdeFct8Fjo0tJNHs8NeRDnNoPpA
r9z+m7U6nKCIRGosSeh4XScFbFzcg4ykvQvWUqnswMm5LAaF41VlSVDb/HacxeiCzgp4yNt7hm9CmSPcmOEOBFwvW0z9bYwCQ1dProGO8zLWwqnZT1WWgkne
QdX5do015kjFLhuiF57DftcSF4GIOu/Ff1zYIL0JvPpogyVFiFWqo2U1YCR5SHcCoBGdRn4Oxgaq2xdYUrPp1ue6k057+O1jPDM0Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f09702b3-19e8-4584-9497-bc564033afb8|2019-06-03T12:20:23|AUR100128NN3|UAbR4KUU5uUwBX9VUDhZgWVX
FVFASAxU8/ICzZ49apF6pC/oWQKDKVz/BWd1WU60ajkwnyV/MEi+dXcmNK3TJ0vatQ5PIWbdHJLHlegUIo7Mz7ItIH8OtE/endE6
vVoMr2nT7kdpYngWXq+0wlXTZPjf6KPiKNYNPSCgaghtilZRlNgIdqR/0P2wf/KIoeoNVnYADzbiL0MCTlr/U2s/cwBk/n7NI7Bd
Ln4qcq8YDavw77iKjBqmno8r3oR4URffSlM0ya7jNR2Q3q56D1koaf4mSXKcMIpP9lY/z7YGFqwKkHTKj0cZW8u/hCAandRQFf20

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-06-03T12:20:23

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD f09702b3-19e8-4584-9497-bc564033afb8
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00001000000404285444
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RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 479,046.51

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 479,037.23 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 479,046.51

IV.- EFECTIVO $ 9.28 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 475,649.90

(A) Diferencia 3,396.61

TOTAL DE SU INVERSION $ 479,046.51 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,396.61

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

LD201224 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 479,037.23 479,037.23

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD 61bd97aa-82df-487b-be98-5aa01f07a231

No. de Serie del Certificado
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 LD201224 100.25881900 0 3 8.31 0.00

01 SALDO ANTERIOR 7.79

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380415 BI190523 9.95583310 8 2 8.29 79.65 87.44

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380415 IQ211223 100.54554585 4,732 2 8.29 475,781.52 475,868.96

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4381385 IS230907 101.56582164 4,685 1 8.26 475,835.87 33.09

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4381385 IS230907 101.58912442 4,685 1 8.26 475,945.05 475,978.14

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382431 BI190523 9.95749983 8 3 8.26 79.66 475,898.48

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382431 IQ211223 100.56846584 4,732 3 8.26 475,889.98 8.50

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382431 BI190523 9.96435408 8 3 8.26 79.71 88.21

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382431 IQ211223 100.63769039 4,732 3 8.26 476,217.55 476,305.76

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383396 BI190523 9.96386332 2 1 8.26 19.93 476,285.83

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383396 IQ221229 100.33209722 4,747 1 8.26 476,276.47 9.36

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383396 BI190523 9.96728780 2 1 8.26 19.93 29.29

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383396 IQ221229 100.35513274 4,747 1 8.26 476,385.82 476,415.11

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384307 BI190926 9.69291801 1 1 8.25 9.69 476,405.42

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384307 IQ211223 100.65488878 4,733 1 8.25 476,399.59 5.83

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384307 BI190926 9.69222062 1 1 8.25 9.69 15.52

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384307 IQ211223 100.67795582 4,733 1 8.25 476,508.76 476,524.28

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385167 BI190926 9.69513606 7 1 8.24 67.87 476,456.41

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385167 IS230309 101.89232281 4,676 1 8.24 476,448.50 7.91

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385167 BI190926 9.69793353 7 1 8.24 67.89 75.80

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385167 IS230309 101.91564452 4,676 1 8.24 476,557.55 476,633.35

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386062 BI190926 9.69735862 2 1 8.26 19.39 476,613.96

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386062 IQ221229 100.40171063 4,747 1 8.26 476,606.92 7.04

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386062 BI190926 9.69722446 2 1 8.26 19.39 26.43

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386062 IQ221229 100.42474717 4,747 1 8.26 476,716.27 476,742.70

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4387046 IS230309 101.93699442 4,676 3 8.26 476,657.39 85.31

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4387046 IS230309 102.00716193 4,676 3 8.26 476,985.49 477,070.80

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388154 BI190718 9.85207100 48,423 1 8.27 477,066.83 3.97

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388154 BI190718 9.85433416 48,423 1 8.27 477,176.42 477,180.39

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388958 BI190523 9.98085252 47,809 1 8.28 477,174.58 5.81

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388958 BI190523 9.98314816 47,809 1 8.28 477,284.33 477,290.14
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389950 BI190523 9.98169300 47,816 1 8.26 477,284.63 5.51

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389950 BI190523 9.98398319 47,816 1 8.26 477,394.14 477,399.65

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4390863 BI190523 9.98398300 47,816 1 8.26 477,394.13 5.52

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4390863 BI190523 9.98627375 47,816 1 8.26 477,503.67 477,509.19

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391808 BI190523 9.98627986 1 3 8.24 9.99 477,499.20

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391808 IS230309 102.09340157 4,677 3 8.24 477,490.84 8.36

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391808 BI190523 9.99685980 1 3 8.24 10.00 18.36

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391808 IS230309 102.16350589 4,677 3 8.24 477,818.72 477,837.08

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4392706 BI190523 9.99313758 47,816 1 8.24 477,831.87 5.21

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4392706 BI190523 9.99542497 47,816 1 8.24 477,941.24 477,946.45

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4393631 BI190523 9.99541178 47,816 1 8.24 477,940.61 5.84

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4393631 BI190523 9.99769963 47,816 1 8.24 478,050.01 478,055.85

22 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4394582 BI190523 9.99770053 47,816 1 8.28 478,050.05 5.80

23 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4394582 BI190523 10.00000000 47,816 8.28 478,160.00 478,165.80

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4395480 IS230309 102.22781433 4,677 1 8.31 478,119.49 46.31

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4395480 IS230309 102.25141243 4,677 1 8.31 478,229.86 478,276.17

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396774 BI190912 9.75880357 1 3 8.28 9.76 478,266.41

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396774 IQ221229 100.75026679 4,747 3 8.28 478,261.52 4.89

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396774 BI190912 9.76673440 1 3 8.28 9.77 14.66

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396774 IQ221229 100.81978522 4,747 3 8.28 478,591.52 478,606.18

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397673 BI190912 9.76524526 49,011 1 8.28 478,604.44 1.74

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397673 BI190912 9.76749136 49,011 1 8.28 478,714.52 478,716.26

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398559 BI191121 9.60989057 1 1 8.28 9.61 478,706.65

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398559 IQ221229 100.84371297 4,747 1 8.28 478,705.11 1.54

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398559 BI191121 9.61221030 1 1 8.28 9.61 11.15

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398559 IQ221229 100.86690798 4,747 1 8.28 478,815.21 478,826.36

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399362 LD200730 100.40251841 4,769 1 8.25 478,819.61 6.75

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399362 LD200730 100.42552726 4,769 1 8.25 478,929.34 478,936.09

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4400558 IQ221229 100.89046847 4,747 1 8.30 478,927.05 9.04

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4400558 IQ221229 100.91372852 4,747 1 8.30 479,037.47 479,046.51

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401656 LD201224 100.25894300 4,778 3 8.31 479,037.23 9.28
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
GiwS5ekyuylybnznbdGLOh8SqpX7E75Y3XG9xP6dmVcKQZIfnGrdu90RV47G6JDmSMaTbDEpBAiNWEhFDB5H5BjJLxMDd7BZvJjndJeNyEj5vZiU7hOMoSU8
SQmKc4HGSDSblNVinPNBG+sshmMiD/qKe4Jg54nvKjYTg/MiZLeOXbhTjaZ78I8wv+UF1KDZ9lq6ccG4IObXrPrIeITm3nT7MPLwf0/iKQrtyIZWLScPWZCJ
AkoAiIdaxs0j04trMrFticSe4WZqyuMuZn9iYx5pnCdsxbbdJ4qyRGGGIi+q/99R374sEBU2U4iOOyQvWLifoPdaL44JmBGQuMfoHA==

Sello Digital del PAC:
E2w2UgKPBxaWjoXS6cKdmjqttIf1mmIS0RmdYIoTXuf9NjYXgOXO7z+2XoWRf35nqMjVIvGikstNJvq4l5Lh4JdXstCpfvN8BRa/IKCyBzxBRcO5Fhk67iPE
4k0fCqTHvS+7AVE8PVgnPfFmxWmoqQhUk/1gFBgqRrOQN4waBAgxikl06bKMJnS6FcKOXdwCwJZdkGiy4uT8bGnYhh9d84+Tkyi+88NW6ycAuvvc3aa3E3z+
qkfWFCCsB5VV1BawJH/6sp3Tk13URDsy68SiI0Opb1d2376zyWYvIgv+nlqN5z7ykgaFD4HQtKa+3FabjyKcKu1zGhz02SZc/DQhuw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|61bd97aa-82df-487b-be98-5aa01f07a231|2019-06-03T12:17:49|AUR100128NN3|GiwS5ekyuylybnznbdGLOh8S
qpX7E75Y3XG9xP6dmVcKQZIfnGrdu90RV47G6JDmSMaTbDEpBAiNWEhFDB5H5BjJLxMDd7BZvJjndJeNyEj5vZiU7hOMoSU8SQmK
c4HGSDSblNVinPNBG+sshmMiD/qKe4Jg54nvKjYTg/MiZLeOXbhTjaZ78I8wv+UF1KDZ9lq6ccG4IObXrPrIeITm3nT7MPLwf0/i
KQrtyIZWLScPWZCJAkoAiIdaxs0j04trMrFticSe4WZqyuMuZn9iYx5pnCdsxbbdJ4qyRGGGIi+q/99R374sEBU2U4iOOyQvWLif

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-06-03T12:17:49

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 61bd97aa-82df-487b-be98-5aa01f07a231

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2019-06-03T12:17:49

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE FIDESUR GASTOS Cliente Núm: 1000002275-6
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Saldo Promedio 477,338.35 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 3,124,762.63

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 3,124,757.76 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 3,124,762.63

IV.- EFECTIVO $ 4.87 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 3,580,334.42

(A) Diferencia -455,571.79

TOTAL DE SU INVERSION $ 3,124,762.63 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 481,028.80

(B) Diferencia =$ -481,028.80

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 25,457.01

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190801 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 69.01 69.01

LD200702 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 3,124,688.75 3,124,688.75

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD ec82b5f2-08ae-4c41-8ff4-621db5fd902f

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2019-06-03T12:15:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI190801 9.85968900 0 3 8.31 0.00

31 REPORTO 0 LD200702 100.45919000 0 3 8.31 0.00

01 SALDO ANTERIOR 8.45

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380416 BI190523 9.95458253 4 2 8.29 39.82 48.27

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380416 IQ211223 100.54554641 35,625 2 8.29 3,581,935.09 3,581,983.36

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4381386 IS230907 101.56582164 35,267 1 8.26 3,581,921.83 61.53

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4381386 IS230907 101.58912530 35,267 1 8.26 3,582,743.68 3,582,805.21

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382432 BI190523 9.95749983 5 3 8.26 49.79 3,582,755.42

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382432 IQ211223 100.56846584 35,625 3 8.26 3,582,751.60 3.82

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382432 BI190523 9.96485442 5 3 8.26 49.82 53.64

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382432 IQ211223 100.63769059 35,625 3 8.26 3,585,217.73 3,585,271.37

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383397 BI190523 9.96386332 2 1 8.26 19.93 3,585,251.44

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383397 IS230309 101.84779201 35,202 1 8.26 3,585,245.97 5.47

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383397 BI190523 9.96728780 2 1 8.26 19.93 25.40

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383397 IS230309 101.87117444 35,202 1 8.26 3,586,069.08 3,586,094.48

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384308 BI190926 9.69291801 2 1 8.25 19.39 3,586,075.09

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384308 IQ211223 100.66171126 35,625 1 8.25 3,586,073.46 1.63

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384308 BI190926 9.69722177 2 1 8.25 19.39 21.02

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384308 IQ211223 100.68477947 35,625 1 8.25 3,586,895.27 3,586,916.29

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385168 IS230309 101.89232281 35,203 1 8.24 3,586,915.44 0.85

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385168 IS230309 101.91564483 35,203 1 8.24 3,587,736.45 3,587,737.30

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386063 BI190926 9.69735862 8 1 8.26 77.58 3,587,659.72

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386063 IQ221229 100.40171063 35,733 1 8.26 3,587,654.33 5.39

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386063 BI190926 9.69972504 8 1 8.26 77.60 82.99

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386063 IQ221229 100.42474736 35,733 1 8.26 3,588,477.50 3,588,560.49

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4387047 IS230309 101.93699442 35,203 3 8.26 3,588,488.01 72.48

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4387047 IS230309 102.00716092 35,203 3 8.26 3,590,958.09 3,591,030.57

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388155 BI190718 9.85207100 364,494 1 8.27 3,591,020.77 9.80

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388155 BI190718 9.85433425 364,494 1 8.27 3,591,845.71 3,591,855.51

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388959 BI190523 9.98085252 8 1 8.28 79.85 3,591,775.66

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388959 IM220210 99.87132496 35,964 1 8.28 3,591,772.33 3.33

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388959 BI190523 9.98354569 8 1 8.28 79.87 83.20

Serie Folio Fiscal

MSD ec82b5f2-08ae-4c41-8ff4-621db5fd902f

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2019-06-03T12:15:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Saldo Promedio 3,562,113.12 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388959 IM220210 99.89429534 35,964 1 8.28 3,592,598.44 3,592,681.64

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389951 BI190523 9.98171066 5 1 8.26 49.91 3,592,631.73

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389951 IS230309 102.04875914 35,205 1 8.26 3,592,626.57 5.16

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389951 BI190523 9.98429031 5 1 8.26 49.92 55.08

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389951 IS230309 102.07217379 35,205 1 8.26 3,593,450.88 3,593,505.96

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4390864 BI190523 9.98399500 359,926 1 8.26 3,593,499.38 6.58

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4390864 BI190523 9.98628576 359,926 1 8.26 3,594,323.89 3,594,330.47

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391809 BI190523 9.98627986 3 3 8.24 29.96 3,594,300.51

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391809 IS230309 102.09340157 35,206 3 8.24 3,594,300.30 0.21

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391809 BI190523 9.99352418 3 3 8.24 29.98 30.19

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391809 IS230309 102.16350583 35,206 3 8.24 3,596,768.39 3,596,798.58

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4392707 BI190523 9.99361343 359,909 1 8.24 3,596,791.42 7.16

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4392707 BI190523 9.99590087 359,909 1 8.24 3,597,614.69 3,597,621.85

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4393632 BI190523 9.99541178 359,927 1 8.24 3,597,618.58 3.27

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4393632 BI190523 9.99769963 359,927 1 8.24 3,598,442.03 3,598,445.30

22 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4394583 BI190523 9.99770053 359,927 1 8.28 3,598,442.36 2.94

23 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4394583 BI190523 10.00000000 359,927 8.28 3,599,270.00 3,599,272.94

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4395493 IS230309 102.22781433 35,208 1 8.31 3,599,236.89 36.05

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4395493 IS230309 102.25141200 35,208 1 8.31 3,600,067.71 3,600,103.76

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396763 BI190912 9.75880357 9 3 8.28 87.83 3,600,015.93

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396763 IQ221229 100.75026679 35,732 3 8.28 3,600,008.53 7.40

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396763 BI190912 9.76562252 9 3 8.28 87.89 95.29

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396763 IQ221229 100.81978439 35,732 3 8.28 3,602,492.54 3,602,587.83

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397682 BI190912 9.76524526 368,919 1 8.28 3,602,584.52 3.31

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397682 BI190912 9.76749128 368,919 1 8.28 3,603,413.11 3,603,416.42

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398551 BI191121 9.60989057 7 1 8.28 67.27 3,603,349.15

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398551 IQ221229 100.84371297 35,732 1 8.28 3,603,347.55 1.60

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398551 BI191121 9.61221030 7 1 8.28 67.29 68.89

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398551 IQ221229 100.86690697 35,732 1 8.28 3,604,176.32 3,604,245.21

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399372 BI190912 9.76954209 9 1 8.25 87.93 3,604,157.28

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399372 LD200730 100.40251841 35,897 1 8.25 3,604,149.20 8.08

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399372 BI190912 9.77223896 9 1 8.25 87.95 96.03

Serie Folio Fiscal
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Saldo Promedio 3,562,113.12 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399372 LD200730 100.42552723 35,897 1 8.25 3,604,975.15 3,605,071.18

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4400556 IQ221229 100.89046847 30,964 1 8.30 3,123,972.47 481,098.71

30 RETIRO 264,224.80 216,873.91

30 RETIRO 216,804.00 69.91

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4400556 IQ221229 100.91372947 30,964 1 8.30 3,124,692.72 3,124,762.63

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401648 BI190801 9.85812200 7 3 8.31 69.01 3,124,693.62

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401648 LD200702 100.23702399 31,173 3 8.31 3,124,688.75 4.87

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:30/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053000052
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1506964
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15069648 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 264,224.80

Fecha Valor:30/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019053000092
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1506964
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15069646 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 216,804.00

Sello Digital del Emisor:
QJ+9qbl/bXN9no4UdeHZce7yFct+7L4gJosCXFvvLwQWuOUfrQwg7M1+tqsBWpDlUmjqLuWyTHFGzcj0a92ru2ScDDb7Rf5/480vEHPdrI799LHdqcBxUKDR
qlRguokqx79VB565pdihCrejLKbyEllh1Bf8CQmZqcbihcWIPwk+LtLjh2b5iifzKh7M23NmFNTbPsYy0C0TzdtWZuKl3JXbbyOOcT0vJp70QLGTt5kV+0Ts
i8pAPSD9ePhe2yl5CiUTgl6izIQclMDQ8J1r9xkSCUuarb9X6fHXnIIokMI8WBhvtgtgdW6CUB6M+mrMMOjCmGyQWvd0CUofgLXbDQ==

Sello Digital del PAC:
ioMnqJbXVPBFxq/JT3hy7whocp6Q/dXW89uFXihG0XdsoUrPybHIF7GXnBY/lHihE9YcKE4N+PUAxj43Qc2m9RJWnbb3RxrVJwNkNvz0DDX/CJfxp1W7+X6H
e/oc9/PEpn3OUdVNaYQicZNoPJdhq/cDQh0+BqACAgU4XxvXXUyEiaDxBwj69E187p5GVQmP79AIHTveoHJoCr/LprAqI20/6LJBMXAJx6Ohl8Xf11DWD0/M
skUzsDYES0snpRQJiCiHObed3nYi1gLV98K6i/W8LhFUaH7KKqDXATSqCOvyKXPw431c8QfBNfqttpu/ka3IPsxX6Ey72Cv0CDBY1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|ec82b5f2-08ae-4c41-8ff4-621db5fd902f|2019-06-03T12:15:47|AUR100128NN3|QJ+9qbl/bXN9no4UdeHZce7y
Fct+7L4gJosCXFvvLwQWuOUfrQwg7M1+tqsBWpDlUmjqLuWyTHFGzcj0a92ru2ScDDb7Rf5/480vEHPdrI799LHdqcBxUKDRqlRg
uokqx79VB565pdihCrejLKbyEllh1Bf8CQmZqcbihcWIPwk+LtLjh2b5iifzKh7M23NmFNTbPsYy0C0TzdtWZuKl3JXbbyOOcT0v
Jp70QLGTt5kV+0Tsi8pAPSD9ePhe2yl5CiUTgl6izIQclMDQ8J1r9xkSCUuarb9X6fHXnIIokMI8WBhvtgtgdW6CUB6M+mrMMOjC

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-06-03T12:15:47

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD ec82b5f2-08ae-4c41-8ff4-621db5fd902f

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2019-06-03T12:15:47

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE SUBSIDIO DE SED Cliente Núm: 1000002795-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/05/2019 al 31/05/2019
Saldo Promedio 3,562,113.12 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


